ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Ставропольский региональный ресурсный центр»
от 17 октября 2019 г. № 03

Председатель комиссии Н.А. Ефремова
Секретарь комиссии О.В. Маловичко
Члены комиссии: 4 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об анализе проведения учреждением текущей информационно-разъяснительной работы по профилактике коррупционных правонарушений среди работников ГБУДПО «СРРЦ» и получателей образовательных услуг.

Слушали:
1. Председателя комиссии Ефремову Н.А, которая ознакомила с информацией о состоянии текущей информационно-разъяснительной работы в ГБУДПО «СРРЦ» по профилактике коррупционных правонарушений среди работников и получателей образовательных услуг. Работа направлена на проведение пропаганды антикоррупции среди получателей услуг и работников ГБУДПО «СРРЦ». Для этого регулярно обновляется информация на сайте в разделе «Противодействие коррупции». Для получателей образовательных услуг проводятся разъяснительные мероприятия по профилактике коррупционных правонарушений.
Решили:
Информацию принять к сведению. Продолжить информационно-разъяснительную работу по профилактике коррупции среди работников ГБУДПО «СРРЦ» и получателей образовательных услуг.

Председатель комиссии						Н.А. Ефремова

Секретарь комиссии							О.В. Маловичко